

Comune di Casteggio

PROVINCIA DI PAVIA

SETTORE SERVIZIO N.3
Via Castello, 24 27045 - CASTEGGIO (PV)
CENTRALINO 0383/80781- FAX 0383.82472
www.comune.casteggio.pv.it

Pec <u>casteggio@pcert.it</u>

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNE DI CASTEGGIO – COMUNE DI LUNGAVILLA

Prot. n. 8044/18

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO E GESTIONE DELLE OPERE CIMITERIALI NEL COMUNE DI LUNGAVILLA.

CODICE IDENTIFICATIVO GARA - C.I.G.: 73972514A2 - CUP E21B17000150005

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

COMUNICA

- 1. NOME ED INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - COMUNE DI CASTEGGIO – COMUNE DI LUNGAVILLA VIA CASTELLO, 24 27045 CASTEGGIO (PV)
- 2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del Decr. Legisl. vo n. 50/2016
- 3. NATURA ED ENTITA' DELLE PRESTAZIONI E CARATTERISTICHE GENERALI DELL'OPERA: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO E GESTIONE DELLE OPERE CIMITERIALI NEL COMUNE DI LUNGAVILLA.
- 4. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO:

per l'aggiudicazione dei lavori si è adottato il seguente sistema: criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del Decr. Legisl. vo n. 50/2016

- 5. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1
- 6. ELENCO DEI CONCORRENTI: C.A.E.S Soc. Coop. con sede legale in Pace del Mela (ME), Via Nazionale n. 98. CF- P. IVA 03258100837.
- 7. CONCORRENTI ESCLUSI: 0
- 8. PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determina n. 5 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNE DI CASTEGGIO COMUNE DI LUNGAVILLA in data 08/06/2018 divenuta efficace in pari data.
- 9. NOME ED INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: C.A.E.S Soc. Coop. con sede legale in Pace del Mela (ME), Via Nazionale n. 98. CF- P. IVA 03258100837
- 10. VALORE DELL'OFFERTA AGGIUDICATARIA:

importo complessivo dell'investimento, risultante dal progetto di Fattibilità, pari a complessivi € 1.366.074,56, di cui € 909.323,56 per lavori € 22.733,09 per oneri di sicurezza, € 284.943,97 per somme a disposizione ed IVA, € 149.073,95 per contributi oneri fiscali ed accessori, oltre alle migliorie offerte sui lavori e servizi.

11. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: Comune di Casteggio – settore servizio n° 3 – via Castello, 24 – 27045 Casteggio (PV) Tel. 0383/80781- fax 0383/82472 – mail info@comune.casteggio.pv.it

Data 08/06/2018

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

f.to Marco Zucchini